“2014 - Afto de Homenaje al Almirante Guillermo Brown,
en el Bicentenario del Combate Naval de Montevideo"

?/_%fom neia do iorwa dod @%@(y@,
Ol rliclar e OIsleas dod St ndico San
0/?{/? ilteca Cﬁ@ﬁﬁﬁ)}m
DPoclor zga}/oﬁ}uo

USHUAIA, { 2 JUN 2014 {

VISTO la Resolucién de Presidencia N° 318/14; Y

CONSIDERANDO

Que mediante la misma desde esta Presidencia se habia autorizado en
cardcter de contribucion el gasto que ocasionara la compra de un set de 25 Kit de Promesa
a la Bandera y una torta para la Escuela Provincial N° 26 de la ciudad de Rio Grande.

Que de acuerdo a lo conversado oportunamente con el Jefe de
Contrataciones, dependiente de la Direccion de contrataciones y Administracion de Bienes,
corresponde dejar sin efecto la citada Resolucion.

Que el suscripto se encuentra facultado para el dictado del presente acto
administrativo, de acuerdo a lo establecido en la Constitucién Provincial y el Reglamento
Interno de la Cdmara.

POR ELLO:

EL VICEPRESIDENTE 1° A CARGO DE LA PRESIDENCIA DEL PODER
LEGISLATIVO DE LA PROVINCIA DE TIERRA DEL FUEGO,
ANTARTIDA E ISLAS DEL ATLANTICO SUR

RESUELVE:

ARTICULO 1°.-DEJAR SIN EFECTO la Resolucién de Presidencia N° 318/14”, por los
motivos expuestos en el exordio.

ARTICULO 2°.- REGISTRESE. Comuniquese a la Secretaria Administrativa. Cumplido.
Archivar.

156 /
RESOLUCION DE PRESIDENCIA N° o W

“ Ef?u f“yl/ai Q/drémrm, (%;(’(U(@l.(&l Y r%l”(/ﬂ)&(‘/; e r%ur ion sexdn C‘Q/;'yﬁ?tﬁ-ﬁﬂi "
e ¢



